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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tilbagekaldelse, herunder
at virkosmheden sikrer, at Fødevarestyrelsen orienteres ved en
evt. tilbagekaldelse/tilbagetrækning der fx kommer fra en
leverandør. kontrolleret at der følges op overfor kunder, så det
sikres at information om tilbagekaldelse er modtaget/læst.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer
skriftligt dokumentation for kontakten med kunder ved
tilbgaekaldelser og at denne dokumentation gemmes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende i produktion:
Håndvaske og faciliteter til hygiejnisk vask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
vægge mod fugtskader og dermed risiko for vækst af
skimmelsvamp.
Følgende er konstateret: I lille produktionsrum er et område på
væg tydeligt angrebet af skimmel.
Virksomheden oplyser at de vasker væggen ned og evt. maler
med blokerende maling på det angrebne sted.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Fotodokumentation udtaget på kontrolbesøget.
Vejledt generelt om risikoen for forurening af fødevarer, hvis
der i produktionen er vækst af skimmelsvamp.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.frisksnit.dk.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, personlig hygiejne og i
hvornår medarbejder ikke må stå i produktionen pga sygdom
fx. maveinfektioner.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på køb af
peberfrugter friske.
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Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget pakkede virksomheden hakket grønkål. På etiket manglede
oplysninger om ansvarlig virksomhed (denne virksomhed).
Virksomheden oplyser at det er en fejl i printningen. Der påsættes nye etiketter, da varer skal sælges til den
endelige forbruger og derfor skal være mærket med ansvarlig virksomhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om hvem der har ansvar for de oplysninger der står på etiketten, når der mærkes private-label produkter,
herunder at virksomheden ville kunne gøres ansvarlig for fx fejl i ingredienslisten og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret procedure for hvordan det sikres
at leverandører af frugt og grønt er underlagt kontrol af myndighederne i DK eller EU.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå kurve til
slyngning, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur)
erklæring og underskrift.


